

Detusan Pastyłki do ssania 24 sztuki

Cena: 19,14 zł



Opis słownikowy

Część ciała	Drogi oddechowe
Dla kogo	Dla kobiet, Dla mężczyzn
Marka	DETUSAN
Opakowanie	24 pastylek
Postać	Pastyłki
Producent	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Przeznaczenie	Kaszel, Palenie, suchość
Rodzaj produktu	Wyrób medyczny
Wiek	Dla dorosłych, Dla seniorów, Od 18 lat

Opis produktu

Opis

Detusan to wyrób medyczny o naturalnym pochodzeniu, który został opracowany specjalnie dla palaczy. Ma on za zadanie nawilżyć i chronić śluzówkę gardła. Dodatkowo, redukuje częstość odruchu kaszlowego wywołanego kontaktem z dymem. Jest to preparat, który pomaga złagodzić podrażnienie gardła powstałe w wyniku palenia tytoniu. Poprzez nawilżenie i ochronę śluzówki gardła, Detusan pomaga zmniejszyć potrzebę kaszlu, który może być częstym objawem u palaczy.

Składniki

Cukier, syrop glukozowy, kwas cytrynowy, wyciąg suchy z porostu islandzkiego, ekstrakt gęsty z korzenia prawoślazu, wyciąg suchy z kwiatów dziewanny, mentol, olejek eukaliptusowy, olejek z mięty pieprzowej, olejek cytrynowy, kurkumina, błękit brylantowy.

Zastosowanie

Dla osób palących preparat: zmniejsza częstotliwość odruchu kaszlowego, działa ochronnie na błonę śluzową gardła, łagodzi suchość w jamie ustnej, wykazuje działanie odświeżające.

Sposób użycia

- Dorośli: 1 pastylka do ssania, w zależności od potrzeb kilka razy dziennie.
- Nie stosować więcej niż 8 pastylek na dobę.
- Detusan może być stosowany przez dłuższy czas, jednak w przypadku braku poprawy po 10 dniach stosowania należy zasięgnąć porady lekarza.

Przeciwwskazania

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników wyrobu.

Ostrzeżenia

Przed użyciem wyrobu medycznego Detusan zaleca się dokładne zapoznanie się z treścią etykiety lub skonsultowanie się z lekarzem. Istnieje możliwość, że ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie, dlatego ważne jest uzyskanie odpowiednich informacji przed rozpoczęciem stosowania.

W przypadku wystąpienia jakichkolwiek dolegliwości po użyciu Detusan, należy natychmiast przerwać stosowanie i skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.

Należy pamiętać, że wyroby medyczne mają określony termin ważności i nie należy ich używać po jego upływie. Przed użyciem Detusan należy sprawdzić datę ważności na opakowaniu i nie stosować produktu, jeśli już przekroczono ten termin.

Ważne wskazówki

Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze pokojowej, z dala od małych dzieci.

Galeria

